АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2013 года				с. Чкаловское					№  31

О совершении нотариальных действий на территории  Чкаловского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 11.02.1993 г. № 4462-1  «Основы законодательства Российской Федерации о нотариате», Инструкцией «О порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений и муниципальных районов», руководствуясь Уставом Чкаловского сельского поселения, администрация Чкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить обязанности по совершению нотариальных действий на главу администрации Чкаловского сельского поселения В.Н. Трусова
2. Опубликовать данное Постановление в официальном печатном издании Чкаловского сельского поселения «Родные просторы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Чкаловского сельского поселения						В.Н. Трусов